Capitulum tredecimū

Tertio hoc scz aduentu vel pposito vel promisso. **Predico** me. pdu. p̄dico cis. ter cōiu. semp. pducit me. dico cū suis cōposi/ qn̄ remanet v̄bū. **Experimentū**. i. experie tiam virtutis neutri ge. est

Sup epla ad Salathas. Capitulum i

Oculus aposto
Dulus nō ab hominibz re. **Bala** the me. cor. cōis ge. **Ab epheso** me. cor. se. ge. **Ite** due dictiones sunt in

prologo. **Neq̄** ois ge. et inde. i. mal⁹. et p̄s simus. **Anathema**. i. maledictus et ex cōica et separatus ois gene. in declina. **In iudaif** mo pe. pdu. i. more et ritu iudeoz mas. ge. et secunde de.

Capitulum secundū

Aliqn̄ pe. cor in prosa. **Emulator**. i. im mitator uel amator. **Cōtinuo**. i. stati. **Pre dico** cas. me. cor. **Interest**. i. in cā est. **Ni** bil mea inter est. i. nihil in causa mea ē re/ ferre a priori statu. **Explorate**. i. inuestiga/ te exploro ras. me. pdu **Contra** pōt corri pe mediā in prosa si est vna ps. **Creditū**. i. cōmissum me. cor. **Segregabit**. i. sepabit segrego gas. me. cor. et sic grego gas. cum suis cōpositis. **Capitulum tertium**

Fascinauit. i. incantauit fascino nas. me. cor. hic fascino ni. et hoc fascino ni. i. incantatio. fascino aut dicit actus v̄zē tiū oculoꝝ qui nocet pueris qd̄ fit forte opatione demonū **Proscriptus**. i. dānat⁹ v̄. **Proscriptus** manet in patria sed respo liatus. **Uulabit** patria sine spe reditusq̄ reiq̄. **Quisq̄** religatur sua cū remeabit ha bebit **Prouidēs** me cor. et sic video des cū suis cōpositis in p̄nti. **Maledictū**. i. pena maledictionis qz maledictio magna erat p̄dere in cruce. **Pollicitatiōes**. i. pmisiōz a pollicitor aris qd̄ est frequēter polliceri. **Pedagogus** penultima pdu. i. director si ue magister puuloꝝ mas. ge. a pedos quod est puer et gogos. quod est directio.

Capitulum quartū.

Arubi. i. postq̄. si ē vna ps me. cor et sic tenetur hic. **Pridē**. i. longe añ aduerbium t̄pis. **Emulatur**. i. amant. **Emulemini**. i. imitemini vel amertis. **Per allegoriā** pen ulti. pdu. i. p̄tropū q̄ aliud significatur q̄ dicit ab alleon quod ē alienum et gore qd̄ est dicere siue locutio fe. ge. **Parturit** me. cor. **Erumpē** q̄si extra rumpe vocem lau/ gis emitendo. **Capitulum quintū**

Fascinauit. i. incantauit fascino nas. media cor. **Abcidant**. i. amputent. abscin do des me pdu **Uēficia**. i. maleficia **Pre dico** me pdu. tertie cōiuga.

Capitulum sextum

Cathezizatur. d̄ est instruitur. cathezi/ 30 zas. pe. pdu. a cathesis quod ē doctria. siue locus doctrine. plura at̄ significat ver bū hoc. v̄. **Si** quis cōfirmet rephendit s̄i ue refutat. **Instruit** informar docet im/ buit hic cathezizat. **Signata**.